
/.-)' 1' 
/t 2bO 

Rüb-ien  

9 
SHOPPING MEDIC 
LTDA:4179421900 Lm,041942Is40l;7 
0197 

SHOPPING MEDIC EIRELI 

41.794.219/0001-97 
0do 2624,0405 
111D226-03W 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Nova Russos / CE 

Número do processo: 00009.20240306/0001-86 

Número do certame: SS-PEO04/2024 

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saude 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 05/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: SHOPPING MEDIC EIRELI Telefone: (88) 9738-4888 / (85) 9254-7636 
CNPJ/MF: 41.794.219/0001-97 E-mail: Iicita@shoppingmedic.net  

Endereço: VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142 

Dados da Proposto de Preços 

6 - MÁSCARA FACIAL FULI. FACE PARA VNI TAMANHO (M) ADULTO ORONASAI. COM  FIXADOR 4 PONTOS DE 

VELCRO. PARA USO EM CPAP E BIPAP PARA TRABALHAR EM PRESSÃO POSI1 IVA. 

Especificação: MÁSCARA FACIAL FULL FACE PARA VNI TAMANHO (M) ADULTO ORONASAL COM FIXADOR 4 

PONTOS DE VELCRO. PARA USO EM CPAP E BIPAP PARA TRABALHAR EM PRESSÃO POSITIVA. 

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 576,00 Valor total: R$ 1.728,00 

Fabricante/Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED 

Valor de referência: R$ 577,97 

7 - MÁSCARA FACIAL F-ULL FACE PARA VNI TAMANHO () INFANTIL ORONASAL COM FIXADOR 4 PON1OS DE VELCRO. 
PARA USO EM CPAP E BIPAP PARA TRABALHAR EM PRESSÃO POSITIVA. 

Especificação: MÁSCARA FACIAL FULL FACE PARA VNI TAMANHO (p) INFANTIL ORONASAL COM FIXADOR 4 

PONTOS DE VELCRO. PARA USO EM CPAP E BIPAP PARA TRABALHAR EM PRESSÃO POSITIVA. 

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 500,00 Valor total: R$ 1.500,00 

Fabricante/Marca: FOYOMED Modelo: FOYOMED 

Valor de referência: R$ 577,97 

8 - MÁSCARA OROFACIAL COM SIlICONE TAMANHO (M) ADULTO RAP-402. PARA USO DETECNICAS 
RESPIRATÓRIAS DE FISIOTERAPIA. 

Especificação: MÁSCARA OROFACIAL COM SILICONE TAMANHO (M) ADULTO RAP-402. PARA USO DE TÉCNICAS 

RESPIRATÓRIAS DE FISIOTERAPIA. 

Quantidade: 3,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 632,00 Valor total: R$ 1.896,00 

Fabricante/Marca: PULMONAPV EQUIPAMENTOS Modelo: PULMONARY EQUIPAMENTOS 

Dt  

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca 1 CE - CEP: 62.504-142. 



SHOPPING MEDIC EIRELI 
41.794.219/0001-97 

! JPJ' 
-. 

SHOPPING MLDIC Asode 

por 5 

LTDA:417942190 LTDA.41794219000197 

flfl 107 Dados: 2024.04.05 

1108:42 -0500 

¼4fljb 40 t0I%.I t.I fl..,fl.4. fl%&I '.J%J%J,Lt 

9 - RESPIRON CLASSIC EXERCITADOR PULMONAR ADUI1O. ELF É UM EXERCITADOR PULMONAR QUE MELHORA A 

CAPACIDADE DO SISTEMA RESPIRATÓRIO. 

Especificação: RESPIRON CLASSIC EXERCITADOR PULMONAR ADULTO. ELE É UM EXERCITADOR PULMONAR QUE 

MELHORA A CAPACIDADE DO SISTEMA RESPIRATÓRIO. 

Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 191,00 Valor total: R$ 955,00 

Fabricante/Marco: GLATTOL Modelo: GLATTOL 

Valor de referência: R$ 244,67 

13 - BOLA OVERBOII (MINI BOLA DE EXERCIdOS) VOLLO VP182 25CM, PARA EXERCÍCIOS ATIVOS E CINESIOTERAPÂ. 

Especificação: BOLA OVERBOLI (MINI BOLA DE EXERCIdOS) VOLLO VP182 25CM. PARA EXERCÍCIOS ATIVOS E 

CINESIOTERÂPIA. 

Quantidade: 3,0 Unidade; Unidade 

Valor ofertado: R$ 35,00 Valor total: R$ 105,00 

Fabricante/Marco: VOLLO Modelo: VOLLO 

Valor de referência: R$ 35,43 

15 - SHAKER CLASSIC NCS EXERCITADOR PULMONAR. EXERCITADOR RESPIRATÓRIO, E INCENTIVADOR DA HIGIt NE 

BRÔNQUICA DE OSCILAÇÃO ORAL DE ALTA FREQUÉNCIA. 

Especificação: SHAKER CLASSIC NCS EXERCITADOR PULMONAR. EXERCITADOR RESPIRATÓRIO, E INCENTIVADOR 

DA HIGIENE BRÔNQUICA DE OSCILAÇÃO ORAL DE ALTA FREQUÊNCIA. 

Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade 

Valor ofertado: R$ 53,00 Valor total: R$ 265,00 

Fabricante/Marca: NCS Modelo: NCS 

Valos de referência: R$ 57,82 

Total geral da proposta: R$ 6.449,00 (seis mil, quatrocentos e quarenta e nove reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Dato de tinalizaçao do registro da proposta: 5 de Abril de 2024 às 10:40 

Dados do Usuório: 

Usuãrio logado como: SHOPPING E-mail: diretoria@shoppingmedic.net  

CPF/MF: 41.794.219/0001-97 

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca 1 CE - CEP: 62.504-142. 



SHOPPING MEDIC EIRELI 

41.794.219/0001-97 

SHOPPING MEDIC Assinadode forma dgitaIpo 

LTDA:417942 1900019 SHOPPING MEDIC 
LTDk417942 19000197 

7 Dados: 202404 OS 11.8:56 -03'0 

SHOPPING MEDIC EIRELI 

CNPJ/MF: 41.794.219/0001-97 

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca 1 CE - CEP: 62.504-142. 


